
Mata Kuliah KEWIRAUSAHAAN

Periode 2020/2021 Genap

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 02 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu MEGAYANI

Jumlah Peserta 43

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 18-02-2021 s/d 24-02-2021

Judul PENDAHULUAN

Deskripsi Download RPS dan materi TM 1

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 RPS Kewirausahaan 2021 EBOOK
Download RPS

EBOOK

2 PENDAHULUAN EBOOK
Download dan pelajari 

materinya
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 PENDAHULUAN 44

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

Laporan Berita Acara Perkuliahan



No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 2

Waktu 25-02-2021 s/d 01-03-2021

Judul ETIKA ENTREPRENEUR

Deskripsi Pelajari dan praktekkan

Kehadiran Mahasiswa 93.02 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 ETIKA ENTREPRENEUR EBOOK

Pelajari, pahami dan 

praktekkan dalam kehidupan 

sehari-hari

EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 ETIKA ENTREPRENEUR 41

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 3

Waktu 04-03-2021 s/d 08-03-2021

Judul IDE, KREATIIVITAS & INOVASI

Deskripsi

Mempelajari tentang ide bisnis, 

kreativitas dan inovasi dalam 

menjalankan suatu bisnis



Kehadiran Mahasiswa 88.37 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 IDE, KREATIIVITAS & INOVASI EBOOK
Pelajari dan Pahami 

Materinya
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 IDE, KREATIIVITAS & INOVASI 38

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 4

Waktu 13-03-2021 s/d 16-03-2021

Judul START YOUR OWN BUSINESS

Deskripsi

Mempelajari cara memulai 

usaha/bisnis

Kehadiran Mahasiswa 62.79 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 START YOUR OWN BUSINESS EBOOK
Pelajari, Pahami dan 

Praktekkan
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 START YOUR OWN BUSINESS 27



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas TM 4

Kerjakan tugas dan 

kumpulkan sesuai 

waktu yang telah 

ditentukan								

									

21 70

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 5

Waktu 18-03-2021 s/d 21-03-2021

Judul START YOUR OWN BUSINESS (2)

Deskripsi

Menumbuhkan semangat 

mendirikan usaha sendiri

Kehadiran Mahasiswa 76.74 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 START YOUR OWN BUSINESS EBOOK
Menumbuhkan semangat 

mendirikan usaha sendiri
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 START YOUR OWN BUSINESS (2) 34

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Tugas TM 5

Kerjakan tugas dan 

kumpulkan sesuai 

waktu yang telah 

ditentukan								

									

34 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 6

Waktu 25-03-2021 s/d 30-03-2021

Judul MENILAI KEBUTUHAN USAHA & CARA MEMPEROLEH MODAL

Deskripsi

Mempelajari cara menilai 

kebutuhan usaha dan cara 

memperoleh modal

Kehadiran Mahasiswa 74.42 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 MENILAI KEBUTUHAN USAHA EBOOK EBOOK

2 MENILAI KEBUTUHAN USAHA & CARA MEMPEROLEH MODALEBOOK
Contoh membuat anggaran 

kebutuhan usaha
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
MENILAI KEBUTUHAN USAHA & 

CARA MEMPEROLEH MODAL
37

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



1 Tugas TM 6

Kerjakan tugas di 

slide terakhir (file 

materi hari ini)

26 70

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 7

Waktu 01-04-2021 s/d 05-04-2021

Judul BUSINESS MODEL CANVAS (BMC)

Deskripsi

Mempelajari cara membuat Bisnis 

Model Canvas

Kehadiran Mahasiswa 86.05 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 BISNIS MODEL CANVAS EBOOK
Pelajari, Pahami dan 

Praktekkan
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 BUSINESS MODEL CANVAS (BMC) 35

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 8



Waktu 08-04-2021 s/d 08-04-2021

Judul UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS)

Deskripsi

Mengerjakan UTS Kewirausahaan 

sesuai jadwal yang diberikan

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1
UTS KEWIRAUSAHAAN - Pilihan 

Ganda 10 soal @ 2 point
UTS 80 menit 53.49

2 UTS KEWIRAUSAHAAN - Essay UTS 230 menit 75.71

Pertemuan 9

Waktu 15-04-2021 s/d 20-04-2021

Judul MARKETING IN BUSINESS

Deskripsi

Mempelajari strategi marketing 

sebuah bisnis

Kehadiran Mahasiswa 67.44 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File



1 Strategi Pemasaran dalam Bisnis EBOOK
Pelajari dan Pahami 

Materinya
EBOOK

2
Strategi marketing pengusaha 

sukses
EBOOK

The story of Bill Gates, Tony 

Fernandez, Steve Jobs
EBOOK

3 PEMASARAN EBOOK
Menjelaskan teknik 

pemasaran dalam bisnis
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 MARKETING IN BUSINESS 30

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas TM 9

Kerjakan tugas yang 

diberikan dan 

kumpulkan paling 

lambat hari Jumat, 16 

April sebelum jam 

18.00

33 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 10

Waktu 22-04-2021 s/d 25-04-2021

Judul MARKETING IN BUSINESS

Deskripsi

Mengetahui strategi marketing dari 

perusahaan yang sudah existing

Kehadiran Mahasiswa 20.93 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Strategi Pemasaran dalam Bisnis EBOOK
Pelajari dan Pahami 

Materinya
EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 MARKETING IN BUSINESS 24

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 11

Waktu 29-04-2021 s/d 04-05-2021

Judul BUSINESS MODEL OF YOU (BMY)

Deskripsi

Mempelajari cara membuat 

business model of you (BMY)

Kehadiran Mahasiswa 65.12 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 Template BMC Of You EBOOK EBOOK

2  BMC Of You EBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 BUSINESS MODEL OF YOU (BMY) 25

Tugas



No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Tugas TM 11

Membuat Bisnis 

Model of You&nbsp; 

(BMY)Dikumpulkan 

terakhir hari Minggu, 

2 Mei 2021

30 70

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 12

Waktu 06-05-2021 s/d 10-05-2021

Judul MENGELOLA KEUANGAN BAGI USAHA KECIL

Deskripsi

Mempelajari tentang Manajemen 

usaha dan Keuangan UMKM

Kehadiran Mahasiswa 48.84 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1
Manajemen Usaha dan Keuangan 

UMKM
EBOOK EBOOK

2
Panduan Mengelola Keuangan 

Usaha Kecil
EBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
MENGELOLA KEUANGAN BAGI 

USAHA KECIL
26



Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 13

Waktu 27-05-2021 s/d 02-06-2021

Judul CARA MEMPERTAHANKAN PELANGGAN AGAR TETAP LOYAL

Deskripsi

Mempelajari cara mempertahankan 

pelanggan agar tetap loyal

Kehadiran Mahasiswa 76.74 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1
CARA MEMPERTAHANKAN 

PELANGGAN AGAR TETAP LOYAL
EBOOK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1
CARA MEMPERTAHANKAN 

PELANGGAN AGAR TETAP LOYAL
33

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 14



Waktu 03-06-2021 s/d 03-06-2021

Judul QUIZ KEWIRAUSAHAAN

Deskripsi Mengerjakan quiz kewirausahaan

Kehadiran Mahasiswa 55.81 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 QUIZ KEWIRAUSAHAAN 26

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 QUIZ

Kerjakan dan 

kumpulkan paling 

lambat jam 

21.15&nbsp; dalam 

bentuk pdf

35 80

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 15

Waktu 10-06-2021 s/d 17-06-2021

Judul REVIEW MATERI KEWIRAUSAHAAN

Deskripsi

Me-review materi untuk persiapan 

ujian akhir semester

Kehadiran Mahasiswa 62.79 %



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

1 BISNIS MODEL CANVAS EBOOK
Pelajari, Pahami dan 

Praktekkan
EBOOK

2 BISNIS KEJU EBOOK Buat dalam template BMC EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 REVIEW MATERI UAS 23

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 TUGAS TM 15

Buat BMC dari 

contoh jurnal (lihat di 

materi) dan 

kumpulkan paling 

lambat jam 22.00 

hari ini

22 70

2 Template Jawaban UAS - Kartu UAS

Meng-upload Kartu 

Ujian Semester di 

Menu Tugas

35 0

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

Pertemuan 16

Waktu 17-06-2021 s/d 17-06-2021

Judul UAS KEWIRAUSAHAAN



Deskripsi

Mengikuti UAS sesuai jadwal yang 

sudah ditentukan. Perhatikan 

waktu mulai dan berakhirnya ujian.

Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi Deskripsi Jenis File

Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Ujian

No. Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

1 UAS KEWIRAUSAHAAN - Essay UAS 0 menit 73.91



9/13/21, 12:12 PM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=tambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1003&idmakulupd… 1/2

Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode test : MJN290/2
Mata Kuliah : KEWIRAUSAHAAN

Semester : 2020/2021Genap
Pengajar : MEGAYANI 
Status : Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11170000023 ILHAM JANUARSYAH 43.75 60 75 75 67.38 2.75 B-

2 11180000355 DEWINDA SEPTIYANTI 31.25 60 72 73 64.63 2.5 C+

3 11190000095 BIMO SULISTYO PAMBUDI 93.75 75 80 73 77.78 3.75 A-

4 11190000104 ARSELINA MARIA NOVELMI 100 75 80 73 78.4 3.75 A-

5 11190000147 WILLY ROBERTO MARBUN 75 60 78 71 70.2 3 B

6 11190600153 MARITO SEPTI MANILA 93.75 70 75 79 76.58 3.5 B+

7 11190600250 RISA RESTIANI 93.75 75 78 77 78.38 3.75 A-

8 11190600255 AMABEL MAULIATE 100 75 76 79 79 3.75 A-

9 11190600286 ADAM FADLURAHMAN 100 80 78 77 80.5 4 A

10 11190600317 LILIN LUHUR PRAYITNO 100 75 76 73 77.2 3.75 A-

11 11190600322 SUNI WALIANDINI 87.50 70 77 77 75.95 3.5 B+

12 11190600357 RORRY PRATAMA 87.50 70 75 73 74.15 3.5 B+

13 11197600368 IBNU SAIYAN 100 75 75 20 61 2 C

14 11207600006 NAUFAL RAFIF RAMADHAN 100 75 78 77 79 3.75 A-

15 21170000170 ANDREAS TRY ANUGRAH 100 75 75 71 76.3 3.5 B+

16 21180000027 SARAH MUTHAHARAH 31.25 60 80 75 67.63 2.75 B-

17 21180000050 FITRI HERLINA BAWAMENEWI 93.75 75 80 77 78.98 3.75 A-

18 21180000057 TURESIH 100 80 75 73 78.4 3.75 A-

19 21180000441 INELSA PUTRI WAU 100 75 74 71 76 3.5 B+

20 21190000083 FAHRIL HUSEIN 87.50 70 73 71 72.95 3 B

21 21190000085 NOVADRIANSYAH 75 50 77 81 69.9 3 B

22 21190000129 GWYNETH PRICILLIA TAMPUBOLON 93.75 70 73 67 72.38 3 B

23 21190000144 MUHAMMAD FERDIANSYAH 87.50 60 74 71 70.25 3 B

24 21190000148 NAZWA D`AIRUL 87.50 70 76 77 75.65 3.5 B+

25 21190000160 HASNA LUTHFIYAH 100 70 76 75 76.3 3.5 B+

26 21190000164 HARIS HUWAIFI 68.75 60 73 77 69.88 3 B

27 21190000174 RANITA DWIYANI 100 75 75 75 77.5 3.75 A-

28 21190000227 QIBTIA ZANNUBA PUTRI 93.75 70 73 71 73.58 3 B

29 21190000229 MARIA ANDRIANI MEDHO 93.75 75 75 77 77.48 3.75 A-

30 21190000230 FRANSISKO ALEXANDRO DOLU KOPONG 87.50 60 75 79 72.95 3 B

31 21190000251 RINALDY ISMAIL LUBIS 100 70 73 77 76 3.5 B+

32 21190000256 WILLYARIF FARHAN NUGRAHA 93.75 75 77 77 78.08 3.75 A-

33 21190000264 ZHAFRAN MUFID 93.75 80 76 79 79.88 3.75 A-



9/13/21, 12:12 PM Cetak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php?aksi=Cetak&pilihan=ntambah&aksi=tambah&idkampusupdate=01&idprodiupdate=1003&idmakulupd… 2/2

34 21190000333 AMANULLAH NABIL ZAIN 31.25 60 74 75 65.83 2.75 B-

35 21190000358 ANGGA SETIADI 68.75 60 74 73 68.98 3 B

36 21190000426 YOFINA ANANDA 100 75 77 79 79.3 3.75 A-

37 21190600420 ZAHRA SAFIRA 68.75 50 72 79 67.18 2.75 B-

38 21190600427 AHMAD RIFKY SAPUTRA 93.75 70 75 79 76.58 3.5 B+

39 21190600428 HANIK LATIFAH 100 80 75 79 80.2 4 A

40 21190600432 SITI MUNIFAH 100 80 73 77 79 3.75 A-

41 21190600433 SHELLA AURELIANA 93.75 80 75 79 79.58 3.75 A-

42 21190600435 CINDY FATIKAH SARI 100 80 75 81 80.8 4 A

43 21207650001 YOGA PRASETYO 100 80 80 81 82.3 4 A

Total 3750 3030 3253 3200 3219.90 0

Rata-rata 87.21 70.47 75.65 74.42 74.88 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021



9/13/21, 12:03 PM eStudy

https://stei.estudy.id/pengajar/KehadiranDosen/rekap?kuliah_id=TE9TZFFtQmcyNUozaS9lRFo1OWM4UT09 1/2

# NIM Nama
Pertemuan

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 11170000023 ILHAM JANUARSYAH                

2 11180000355 DEWINDA SEPTIYANTI                

3 11190000095 BIMO SULISTYO PAMBUDI                

4 11190000104 ARSELINA MARIA NOVELMI                

5 11190000147 WILLY ROBERTO MARBUN                

6 11190600153 MARITO SEPTI MANILA                

7 11190600250 RISA RESTIANI                

8 11190600255 AMABEL MAULIATE                

9 11190600286 ADAM FADLURAHMAN                

10 11190600317 LILIN LUHUR PRAYITNO                

11 11190600322 SUNI WALIANDINI                

12 11190600357 RORRY PRATAMA                

13 11197600368 IBNU SAIYAN                

14 11207600006 NAUFAL RAFIF RAMADHAN                

15 21170000170 ANDREAS TRY ANUGRAH                

16 21180000027 SARAH MUTHAHARAH                

17 21180000050 FITRI HERLINA BAWAMENEWI                

18 21180000057 TURESIH                

19 21180000441 INELSA PUTRI WAU                

20 21190000083 FAHRIL HUSEIN                

21 21190000085 NOVADRIANSYAH                

22 21190000129 GWYNETH PRICILLIA TAMPUBOLON                

23 21190000144 MUHAMMAD FERDIANSYAH                

24 21190000148 NAZWA D`AIRUL                

25 21190000160 HASNA LUTHFIYAH                

26 21190000164 HARIS HUWAIFI                

27 21190000174 RANITA DWIYANI                

28 21190000227 QIBTIA ZANNUBA PUTRI                

29 21190000229 MARIA ANDRIANI MEDHO                

30 21190000230 FRANSISKO ALEXANDRO DOLU
KOPONG

               

31 21190000251 RINALDY ISMAIL LUBIS                

32 21190000256 WILLYARIF FARHAN NUGRAHA                

33 21190000264 ZHAFRAN MUFID                

34 21190000333 AMANULLAH NABIL ZAIN                

35 21190000358 ANGGA SETIADI                

36 21190000426 YOFINA ANANDA                

37 21190600420 ZAHRA SAFIRA                
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# NIM Nama
Pertemuan

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

38 21190600427 AHMAD RIFKY SAPUTRA                

39 21190600428 HANIK LATIFAH                

40 21190600432 SITI MUNIFAH                

41 21190600433 SHELLA AURELIANA                

42 21190600435 CINDY FATIKAH SARI                

43 21207650001 YOGA PRASETYO                

Keterangan :

 : Memenuhi nilai kehadiran minimal
  : Tidak memenuhi nilai kehadiran minimal
  : Pertemuan O�line
  : Pertemuan belum dibuat
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Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : MEGA YANI, SE, MM

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumalah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS VEX ZOOM KODE KULIAH STUDI

RABU 15:30 MJN370 1 3 PERENCANAAN BISNIS STEI019 j33463
RABU 18:30 EKM200 10 3 TEORI EKONOMI MIKRO STEI016 747v11
KAMIS 10:30 STI295 2 2 KEWIRAUSAHAAN STEI006 647p46
KAMIS 18:30 MJN290 2 3 KEWIRAUSAHAAN STEI018 d4044w
SABTU 15:30 MJN370 3 3 PERENCANAAN BISNIS STEI016 747v11
SELASA 12:30 EKM200 4 3 TEORI EKONOMI MIKRO STEI018 d4044w
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Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir, sabtu, 19 Juni 2021 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal :     Februari 2021

  

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

HARI SKS MATA KULIAH

Nomor : 01 /Kep/STEI/II/2021

Tentang

Dosen Pengajar Semester Genap Tahun 2020/2021

MEMUTUSKAN

U.B.

ISI

TOTAL SKS

Masa  Perkuliahan  Semester  Genap 2020/2021  dimulai : Senin, 15 Februari 2021

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

Penerima Surat

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Genap Tahun 2020/2021

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

……………………………………………………...……………………………………………………………………………………………………………………………….....................

Jakarta, …………...........................








